Заявление

Федерации спортивного и любительского рыболовства

Ростовской области

Уважаемые участники соревнования

«Открытое личное Первенство г. Ростова-на-Дону по спортивной ловле рыбы поплавочной удочкой для дальнего заброса (матчевой удочкой) на призы магазина «Рыболов».

Доводим до вашего сведения, что ранее опубликованное Положение о соревновании за подписью Байкова Д. А. недействительно.

По решению генерального спонсора соревнования (магазин «Рыболов», г. Ростов-на-Дону) все права на организацию и проведение соревнования переданы Федерации спортивного и любительского рыболовства Ростовской области.

Федерация будет проводить это соревнование как официальное календарное 20 августа 2006 г. на Ростовском Гребном канале «Дон». Положение о соревновании читайте ниже.

Спортсменов и любителей независимо от возраста, пола и квалификации приглашаем принять участие в соревновании.

С уважением,

Председатель Ростовской областной Федерации

спортивного и любительского рыболовства                                                        А. В. Лебедев